Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N° 1311/2025

N° 1
Proc. N°  /I S•S*a.,0).5

Dispõe sobre: "Implantar sala de AEE na Emeief Anna Irene Mazaro de
Freitas".

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne sua excelência interceder junto a
secretaria competente, para que estude a possibilidade de implantar sala de AEE na
Emeief Anna Irene Mazaro de Freitas, neste município.

Plenário Vereador Wagih Saltes Nemer,09 de junho de 2025.

919

- Justificativa —

Justifico a presente propositura considerando que pais de alunos que
frequentam o AEE da Emeief supracitada, relatam que na unidade escolar não tem uma
sala para esse atendimento, fazendo com que precisem se deslocar para outra escola
mais distort... car, pn. irac salas dieronnihili7arinc

•z.,)

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro- Barueri - SP l CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabaruerisp.gov.br